回 覧

令和4年 11月 吉 日

三原台町会 会員各位

三原台町会 会長 酒井 利博

(担当 環境部)

殺鼠剤の配布希望調査について

皆様には日頃より町会活動にご参加・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

練馬区から今年度も例年と同様に"地域によるねずみ駆除"を実施するとの協力の依頼が

ありました。つきましては、"ねずみ駆除の殺鼠剤を希望する家庭"を回覧で募集します。

ご希望の方は別紙"殺鼠剤申込書"にお名前などをご記入してお申し込みください。

マンション・集合住宅で希望する方は、管理組合等の同意が必要と思われますのでご確認

ください。

言己

1.使用殺鼠剤

2.申 し込み締め切り日

3.殺鼠剤配布

4.駆除実施期間

リン化亜鉛 (有効成分0.8%)
(1袋=2g× 2袋入 )

令和4年 11月 30日 (水 )

令和5年 1月 下旬

令和5年 2月 1日 ～2月 15日

※班長さん、地区部長さんへお願い

班長さんへ 回覧が戻り次第、殺鼠剤申し込み書を地区部長さんへお渡しください

地区部長さんへ 殺鼠剤申し込み書が集まり次第 環境部 土屋 孝
・
あて、令和4年 12月 4日 (日 )までにお届けください。

※回覧をご覧になりましたら押す印してから次の方へお回しください。

月/日 /
/ / / ノ

/ / /
/ / /

/ /

地 区

部長⊃ ⑩ ⑩ ⑪

月′/日 / / / /
/ / / /

/ /

⑩ ⑩ ⑪ ⑩ ⑩ ⑩

(コ)(コ)

⑪

⑪ l⑪ l⑪ l⑩ l⑪ lOI

「

~~「~~「 ~
l⑩  l⑩ l⑩

/